
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

05.05.2021 № B-2271

О результатах Международного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Соха Сабина 
Станиславовна

ПРОЕКТНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ ПО 
СОЗДАНИЮ ДЕТСКОЙ РУКОПИСНОЙ 
КНИГИ НА УРОКАХ СТАНКОВОЙ 
КОМПОЗИЦИИ

1 место ДП-2271-
138054

2 Вахрамеева Надежда 
Сергеевна Компьютерная Безопасность 1 место ДП-2271-

138061

3 Благодарёва Елена 
Александровна занятие "Ранняя весна" 1 место ДП-2271-

138073

4 Екатерина Григорьевна 
Гудым

"Космическое путешествие". 
Праздник, посвящённый «Дню 
космонавтики»

2 место ДП-2271-
138101

5 Жуйкова Гоар Эдвардовна

"Развитие речи детей раннего 
возраста через игры с водой и 
самомассажа с использованием 
потешек"

1 место ДП-2271-
138104

6 Ярусова Елена Николаевна

"Развитие речи детей раннего 
возраста через игры с водой и 
самомассажа с использованием 
потешек"

1 место ДП-2271-
138107

7 Сулиева Анна Анатольевна План-конспект занятия по 
легоконструированию 1 место ДП-2271-

138118



8 Бровко Марина 
Александровна

Конспект занятия по социально-
коммуникативному развитию детей 
старшего дошкольного возраста

2 место ДП-2271-
138157

9 Тупикина Татьяна 
Владимировна Проект "Я и моя семья" 1 место ДП-2271-

138158

10 Дорофеева Светлана 
Юрьевна 8 Марта-день чудесный 1 место ДП-2271-

138196

11 Ковалева Ирина 
Валерьевна

Творческое рассказывание. 
"Сочиняем стихи" 1 место ДП-2271-

138206

12 Булдакова Светлана 
Николаевна

Методическая разработка по ФЭМП 
в подготовительной группе 1 место ДП-2271-

138217

13 Нина Викторовна Кубашова
Проектная деятельность в первой 
младшей группе на тему: «В гости к 
сказке»

2 место ДП-2271-
138272

14 Доронина Ирина 
Васильевна

Доклад " Современные требования к 
качеству урока-ориентиры на 
обновление содержания качества 
образования"

3 место ДП-2271-
138428

15 Николаева Наталия 
Мартыновна

Адаптация детей раннего возраста к 
условиям детского сада 2 место ДП-2271-

138494

16 Исламгулова Римма 
Рухлбаяновна Занятие "Птица счастья" 2 место ДП-2271-

138512

17 Ильина Светлана 
Геннадьевна

Ловля и передачи мяча в 
баскетболе. 1 место ДП-2271-

138571

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


